[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2016
	№ 2653

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2017 постановления Администрации муниципального района:

от 27.02.2015 № 453  «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Боровичском муниципальном районе на 2014-2016 годы»;

от  29.07.2015  № 1620 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Боровичском муниципальном районе на 2014-2016 годы»;

от 27.07.2016 № 1728 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Боровичском муниципальном районе на 2014-2016 годы».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     Н.А. Кондратьева